
Karambol

Václav Koubek

Dneska dvě děvčátka zdržela dopravu 
vše kolem srazilo se v jednu hromadu 
jedna ulice tisíce kol sbíhaj se lidičky 
karambol karambol karambol 

Musíš se ptát co se může stát když zdi zazdí lidi 

Děvčátka skotačí vlají jim vlasy 
chodci se sbíhají chtějí senzaci 
jedna ulice jeden je shod dav jedno heslo je 
karambol karambol karambol 

Musíš se ptát co se může stát když zdi zazdí lidi 

Děvčátka vznáší se dav hlavy sklání 
z oken publikum květiny hází 
jak číslo artistů všem cizí je bol a město šeptá si 
karambol karambol karambol 

Musíš se ptát co se může stát když zdi zazdí lidi 

Dneska dvě děvčátka zdržela dopravu 
ne lidi nevěřte v náhodu 
že srdce nebijí a nevydaj tón to vaší vinou stal se tu 
karambol karambol karambol 

Musíš se ptát co se může stát když zdi zazdí lidi

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

